
 

 

UCHWAŁA NR XIV/112/16 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2016 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2016 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 11 177 515 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 843 415 zł; 

b) majątkowe w kwocie 334 100 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 11 177 515 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 659 315 zł; 

b) majątkowe w kwocie 518 200 zł; 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 228



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/112/16 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK 

 
Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 31 000,00 0,00 1 000,00 32 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 31 000,00 0,00 1 000,00 32 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

31 000,00 0,00 1 000,00 32 000,00 

bieżące razem: 31 000,00 0,00 1 000,00 32 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 228



Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 154 500,00 0,00 500,00 155 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
154 500,00 0,00 500,00 155 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 500,00 3 500,00 

750     Administracja publiczna 29 050,00 0,00 3 000,00 32 050,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
29 050,00 0,00 3 000,00 32 050,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 0,00 3 000,00 30 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych,  

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 291 423,00 -59 161,00 43 800,00 2 276 062,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

872 700,00 -59 161,00 3 000,00 816 539,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
848 000,00 -59 161,00 0,00 788 839,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 228



    0330 Wpływy z podatku leśnego 14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

688 000,00 0,00 38 000,00 726 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00 0,00 30 000,00 330 000,00 

    0360 
Wpływy z podatku od spadków 

 i darowizn 
4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
33 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

299 100,00 0,00 2 400,00 301 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 100,00 0,00 400,00 3 500,00 

  75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

429 623,00 0,00 400,00 430 023,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych 
2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

758     Różne rozliczenia 4 099 278,00 -20 382,00 81 276,00 4 160 172,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 952 944,00 0,00 81 276,00 2 034 220,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
1 952 944,00 0,00 81 276,00 2 034 220,00 

  75802   

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 228



      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

  75807   
Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 
1 980 824,00 -18 382,00 0,00 1 962 442,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
1 980 824,00 -18 382,00 0,00 1 962 442,00 

852     Pomoc społeczna 339 981,00 0,00 1 000,00 340 981,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 50 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

50 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00 

bieżące razem: 7 511 624,00 -79 543,00 129 576,00 7 561 657,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 334 100,00 0,00 0,00 334 100,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 772 678,00 -7 000,00 0,00 2 765 678,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 228



  85211   Świadczenie wychowawcze 1 709 500,00 -7 000,00 0,00 1 702 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa  w wychowywaniu 

dzieci 

1 709 500,00 -7 000,00 0,00 1 702 500,00 

bieżące razem: 3 256 758,00 -7 000,00 0,00 3 249 758,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 11 133 482,00 -86 543,00 130 576,00 11 177 515,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 228



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/112/16 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 54000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 55000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 54000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 55000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 55000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 228



 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 781935 471935 471935 0 471935 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0 

 zmniejszenie -50595 -50595 -50595 0 -50595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 49595 49595 49595 0 49595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 780935 470935 470935 0 470935 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 754435 444435 444435 0 444435 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0 

 
zmniejszenie -50595 -50595 -50595 0 -50595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 49595 49595 49595 0 49595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 753435 443435 443435 0 443435 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 219595 219595 219595 0 219595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -50595 -50595 -50595 0 -50595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 169000 169000 169000 0 169000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 49595 49595 49595 0 49595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 149595 149595 149595 0 149595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1522791 1460491 1413841 903247 510594 0 46650 0 0 0 62300 62300 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 16000 16000 14000 10000 4000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1532791 1470491 1421841 907247 514594 0 48650 0 0 0 62300 62300 0 0 

 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 46341 46341 46341 38247 8094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 56341 56341 56341 48247 8094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 50000 50000 5000 0 5000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 52000 52000 5000 0 5000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 228



    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1346950 1284650 1283000 830000 453000 0 1650 0 0 0 62300 62300 0 0 

 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1344950 1282650 1281000 824000 457000 0 1650 0 0 0 62300 62300 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 630000 630000 630000 630000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 624000 624000 624000 624000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 82991 82991 79894 34400 45494 2500 597 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6506 6506 6506 6400 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 89497 89497 86400 40800 45600 2500 597 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 76591 76591 73494 34400 39094 2500 597 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6506 6506 6506 6400 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 83097 83097 80000 40800 39200 2500 597 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28494 28494 28494 28494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 34894 34894 34894 34894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 106 106 106 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3117120 3117120 2697120 2112779 584341 251000 169000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6283 -6283 -1283 0 -1283 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6283 6283 1283 0 1283 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3117120 3117120 2697120 2112779 584341 251000 169000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1228430 1228430 994430 859545 134885 160000 74000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1223430 1223430 994430 859545 134885 155000 74000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 228



    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 155000 155000 0 0 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 104600 104600 66400 54520 11880 32000 6200 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4500 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 109100 109100 66400 54520 11880 36500 6200 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4500 4500 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 36500 36500 0 0 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 198647 198647 146647 137643 9004 40000 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 199147 199147 146647 137643 9004 40500 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 40500 40500 0 0 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 164650 164650 137150 125999 11151 19000 8500 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1283 -1283 -1283 0 -1283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 163367 163367 135867 125999 9868 19000 8500 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1283 -1283 -1283 0 -1283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3717 3717 3717 0 3717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1283 1283 1283 0 1283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 27283 27283 27283 0 27283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1283 1283 1283 0 1283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 27283 27283 27283 0 27283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 101510 101510 92510 0 92510 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 101510 101510 92510 0 92510 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 45510 45510 36510 0 36510 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45510 45510 36510 0 36510 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 228



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19510 19510 19510 0 19510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 20510 20510 20510 0 20510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 737581 737581 227081 148381 78700 0 510500 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1478 -1478 -1478 0 -1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2478 2478 1478 0 1478 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 738581 738581 227081 148381 78700 0 511500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 51000 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 51000 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 231350 231350 119250 86250 33000 0 112100 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1478 -1478 -1478 0 -1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1478 1478 1478 0 1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 231350 231350 119250 86250 33000 0 112100 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1478 1478 1478 0 1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4978 4978 4978 0 4978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1478 -1478 -1478 0 -1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3022 3022 3022 0 3022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 228



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 121704 121704 45700 45700 0 0 76004 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6627 6627 0 0 0 0 6627 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 128331 128331 45700 45700 0 0 82631 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 72504 72504 0 0 0 0 72504 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6627 6627 0 0 0 0 6627 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 79131 79131 0 0 0 0 79131 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 71529 71529 0 0 0 0 71529 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6627 6627 0 0 0 0 6627 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 78156 78156 0 0 0 0 78156 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 397952 359052 359052 44000 315052 0 0 0 0 0 38900 38900 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12000 12000 12000 5000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 409952 371052 371052 49000 322052 0 0 0 0 0 38900 38900 0 0 

 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 195724 195724 195724 44000 151724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 205724 205724 205724 49000 156724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150824 150824 150824 0 150824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 155824 155824 155824 0 155824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 102099 91699 91699 0 91699 0 0 0 0 0 10400 10400 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 104099 93699 93699 0 93699 0 0 0 0 0 10400 10400 0 0 

 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 340640 328640 226440 171000 55440 100000 2200 0 0 0 12000 12000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14900 14900 14900 2500 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 355540 343540 241340 173500 67840 100000 2200 0 0 0 12000 12000 0 0 

 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 240640 228640 226440 171000 55440 0 2200 0 0 0 12000 12000 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14900 14900 14900 2500 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 255540 243540 241340 173500 67840 0 2200 0 0 0 12000 12000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 228



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7822724 7327524 5960073 3557807 2402266 353500 813951 0 0 200000 495200 495200 0 0 

 
zmniejszenie -65856 -65856 -60856 -6000 -54856 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 115889 115889 101262 23900 77362 5000 9627 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7872757 7377557 6000479 3575707 2424772 353500 823578 0 0 200000 495200 495200 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2772678 2772678 93707 79797 13910 0 2678971 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2765678 2765678 93707 79797 13910 0 2671971 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 228



  85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1709500 1709500 33519 24669 8850 0 1675981 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1702500 1702500 33519 24669 8850 0 1668981 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1675981 1675981 0 0 0 0 1675981 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1668981 1668981 0 0 0 0 1668981 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3256758 3256758 577787 103583 474204 0 2678971 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3249758 3249758 577787 103583 474204 0 2671971 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 228



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/112/16 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r. 
 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400 40002 6050 
Wykonanie budowy wodociągu do miejscowości 
Cibory Kołaczki 

72 000,00 72 000,00 72 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

2. 600 60014 6050 

Wykonanie kosztorysu inwestorskiego w ramach 

przebudowy drogi powiatowej w miejscowości Łaś 

Toczyłowo /inwestycja będzie realizowana w 2017 
roku./ 

1 671 992,00 3 000,00 3 000,00  
A. 
B. 

C. 

 Gmina Zawady 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Maliszewo 
Łynki 

284 000,00 284 000,00 284 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

4. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznych dotyczących 
przebudów dróg gminnych. 

13 000,00 13 000,00 13 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

5. 600 60016 6050 
Wykonanie kosztorysu inwestorskiego w związku z 
planowaną przebudową drogi w miejscowości 

Strękowa Góra 

3 000,00 3 000,00 3 000,00  
A. 
B. 

C. 

 Gmina Zawady 

6. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej w związku z 

planowaną przebudową drogi w miejscowości Kurpiki 
10 000,00 10 000,00 10 000,00  

A. 
B. 

C. 

 Gmina Zawady 

7. 750 75023 6060 
Zakup programu komputerowego do obsługi jpk oraz 
prawidłowego wdrożenia centralizacji rozliczeń VAT 

w gminie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  
A. 
B. 

C. 

 Gmina Zawady 

8. 750 75023 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej niezbędnej 

do wykonania termomodernizacji budynku Urzędu 

Gminy w Zawadach 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

9. 750 75023 6050 

Wykonanie studium wykonalności w związku z 

planowaną termomodernizacją budynku Urzędu 
Gminy w Zawadach 

12 300,00 12 300,00 12 300,00  

A. 

B. 
C. 

 Gmina Zawady 

10. 900 90095 6060 
Zakup pługa odśnieżnego przedniego do ciągnika 
rolniczego 

4 500,00 4 500,00 4 500,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 228



11. 900 90095 6060 Zakup 4 wiat przystankowych 24 000,00 24 000,00 24 000,00  

A. 

B. 
C. 

 Gmina Zawady 

12. 900 90015 6050 
Montaż dwóch lamp solarnych w miejscowościach 

Zawady i Zawady - Kolonia 
10 400,00 10 400,00 10 400,00  

A. 

B. 
C. 

 Gmina Zawady 

13. 921 92109 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na planowaną 

budowę infrastruktury kulturalno-rekreacyjnej w 

miejscowościach: Zawady, Nowe Chlebiotki, Targonie 
Wielkie, Cibory Gałeckie, Łaś Toczyłowo. 

12 000,00 12 000,00 12 000,00  
A. 
B. 

C. 

 Gmina Zawady 

Ogółem 2 163 192,00 498 200,00 498 200,00 x x x x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 228



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/112/16 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp 
Podmiot  

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

 lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

Społeczno-

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR” – 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Konopkach 

Pokrzywnicy 

     1.     155 000,00   

2. 

Społeczno-

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR” – 

Wychowanie 

przedszkolne 

     2.     36 500,00   

3. 

Społeczno-

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR”  

– punkt 

przedszkolny 

   3.   40 500,00  

4. 

Społeczno-

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR” – 

specjalna 

organizacja nauki 

   4.   19 000,00  

5. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Zawadach 

  100 000,00   5.        

6. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Zawadach – 

dofinansowanie 

zakupu 5 

mundurów 

strażackich 

2 500,00   6.     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 228



7. 

Starostwo 

Powiatowe (pomoc 

finansowa na 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

zadania  - 

Przebudowa dróg 

powiatowych  

Nr 1973 B: 

Mężenin – 

Chlebiotki Nowe – 

do drogi 64 i Nr 

1838 B: od drogi 

64 – Strękowa 

Góra – Osowiec na 

terenie powiatu 

białostockiego 

/Gmina Zawady/”) 

20 000,00   7.     

 22 500,00 100 000,00 -  - 251 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 228



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/112/16 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

W budżecie gminy na 2016 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

1. W dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60014 zwiększa się plan dochodów oraz plan 

wydatków o kwotę 1 000 zł zgodnie z porozumieniem z powiatem białostockim na zimowe utrzymanie 

dróg. W rozdziale 60016 dokonano zmniejszenia planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 50 595 zł, natomiast zwiększenia planu wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę  

49 595 zł.  

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 zwiększono plan dochodów o kwotę  

500 zł z tytułu wpływu z różnych dochodów w związku z wyższymi wpływami niż pierwotnie 

planowano.  

3. W dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75023 zwiększa się plan dochodów o kwotę  

3 000 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów. W planie wydatków w rozdziale 75011 zwiększa się 

środki na wynagrodzenia osobowe o kwotę 10 000 zł, w rozdziale 75022 zwiększa się środki  

na wypłaty diet radnym i sołtysom o kwotę 2 000 zł, w rozdziale 75023 zmniejsza się plan wydatków 

na wynagrodzenia osobowe o kwotę 6 000 zł, oraz zwiększa się środki na podróże służbowe o kwotę 

3 000 zł i odpis na ZFŚS o kwotę 1 000 zł.  

4. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 6 400 zł w celu zabezpieczenia środków na ewentualną wypłatę odprawy 

emerytalno–rentowej pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku kierowcy samochodu strażackiego 

oraz o kwotę 106 zł w celu zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS. 

5. W dziale 756 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych w rozdziale 

75615 zmniejszono planowane do uzyskania dochody w tytułu podatku od nieruchomości od osób 

prawnych o kwotę 59 161 zł, natomiast zwiększono plan wpływów z tytułu podatku leśnego o kwotę 

3 000 zł. W rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów z tytułu podatku rolnego o kwotę 30 000 zł,  

z podatku od spadków i darowizn o kwotę 1 000 zł, z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 

7 000 zł. W rozdziale 75618 zwiększono plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych o kwotę 2 000 zł oraz wpływów z różnych opłat o kwotę 400 zł. W rozdziale 

75621 zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych  

o kwotę 400 zł.  

6. W dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększono plan dochodów o kwotę 60 894 zł w związku  

z ostateczną informacją o kwotach części oświatowej i wyrównawczej subwencji ogólnej dla gmin  

na 2016 rok.  

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych  

w ramach udzielonej dotacji dla SOS Edukator na kwotę 5 000 zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej oraz zmniejsza się środki na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 80150 o kwotę 

1 283 zł i środki te przeznacza się na odpis na ZFŚS w rozdziale 80195.    

8. W dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących na kwotę 1 500 zł.  

9. W rozdziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków  

o kwotę 1 000 zł w rozdziale 85216 w związku ze zwiększeniem dotacji na zasiłki stałe. Dokonuje się 

również zmniejszenia planu dochodów i planu wydatków o kwotę 7 000 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji na wypłatę świadczeń w programie Rodzina 500 +. Dokonano również 

przesunięć w planie wydatków rozdziału 85295 na kwotę 1 478 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 228



10. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  

6 627 zł w rozdziale 85415 w celu zabezpieczenia środków na wkład własny gminy na wypłatę 

stypendiów dla uczniów.  

11. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 10 000 zł, w tym: na wypłatę wynagrodzeń osobowych kwota 5 000 zł, na zakup 

usług pozostałych kwota 5 000 zł. W rozdziale 90015 zwiększono plan wydatków na zakup usług 

remontowych o kwotę 2 000 zł.  

12. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków bieżących  

o kwotę 14 900 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na prawidłowe funkcjonowanie 

Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Strękowej Górze. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 228


		2017-01-12T10:53:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




